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Permis B - véhiculé

Taille 181 cm
Cheveux bruns
Yeux bleus
77 kg

Anglais / Espagnol / Yiddish

Tessiture Baryton

Danses Klezmer, Rock, Salsa
Accordéon, guitares, basse, claviers, composition

lien vers la bande-démo

A c t e u r

L o n g s - m é t r a g e s
Le Tepazz de Jackie Belair - Xavier Vilató

Détruire Rajeunit - Benjamin Hennot

2024
2021

C o u r t s - m é t r a g e s
Représailles - Aymeric Stock

Frissons - Lou-Blue Casalans

Désordre - Benjamin Garnier

Fangen - Romain Gennart

L’accordéoniste - Théo Willems

2024
2023

2022
2017

C l i p s
Maman t’avait dit - Celen

Oy Mamè - Marx Sisters

2022

Pointure 45
Tour de tête 58 ½
Taille pantalon 38
Taille veste M

T h é â t r e
Harts - Tal Reuveny

L’Amour, la Mort et la Fanfare - Muriel Michaux

Yiddishokl - Yaël Morciano

Léonard et Machiavel - Benoît Damant

Petite science d’une goutte d’eau - Isabelle Sauvage

La fée des chaussettes et le musicien - Coralie Lascoux

Regain - Mathias Rouche

Cabaret Klezmer - Mano Siri

Pauline Cariou - Blandine Bonelli

Au-delà, les étoiles sont notre maison - Clara Normand

La Tempête - Jérôme Hankins

L’odeur des figues sauvages - Clara Normand

2024

2023

2022
2019
2017
2016
2015
2014

https://www.youtube.com/watch?v=UycjCglojHM&feature=youtu.be


F o r m a t i o n  g é n é r a l e
Classe prépa littéraire Hypokhâgne - Khâgne

Bac scientifique option SVT

2013
2011

F o r m a t i o n  a r t i s t i q u e
ESACT - Conservatoire Royal de Liège - Lauréat avec distinction

Workcenter of Jerzy Grotowski and Thomas Richards

Le Chemin du joueur - Alexandre Del Perugia

Conservatoire du 8e arrondissement : Art dramatique, chant lyrique, danse, marionnettes

Certificat d’études corporelles : Escrime artistique, Aïkido, Danse contemporaine

Conservatoire du Centre 

Licence d’études théâtrales et cinématographiques

Marionnettes - Cie Trois 6ix Trente

Le Ricochet Théâtre - Coralie Lascoux

2017 - 2021
2019
2017 - 2019
2014 - 2017
2014
2013

2007 - 2011

M u s i q u e

Marx Sisters - accordéonisteDepuis 2012

D a n s e

Tout peut changer aujourd’hui - Nadia Vadori-Gauthier

Foule sentimentale - Nadia Vadori-Gauthier

2017
2016


